

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Он Клиник бейби"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|              |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|              | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1            | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |

|                                                      |     |     |   |    |    |   |   |   |   |
|------------------------------------------------------|-----|-----|---|----|----|---|---|---|---|
| Рабочие места<br>(ед.)                               | 81  | 81  | 0 | 27 | 54 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники,<br>занятые на<br>рабочих местах<br>(чел.) | 126 | 126 | 0 | 42 | 84 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин                                        | 107 | 107 | 0 | 34 | 73 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в<br>возрасте до 18 лет                   | 0   | 0   | 0 | 0  | 0  | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов                                     | 0   | 0   | 0 | 0  | 0  | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |  |  |  | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|--|--|--|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|--|--|--|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|

|          |                                                                                              | Хими-<br>чески<br>й<br>факт<br>ор | Биолог<br>ически<br>й<br>фактор | Аэрозол<br>и<br>преиму<br>ществен<br>но<br>фиброге<br>нного<br>действи<br>я | Ш<br>у<br>м | Инф<br>разв<br>ук | Ульт<br>разв<br>ук<br>возд<br>ушн<br>ый | Виб<br>рац<br>ия<br>общ<br>ая | Виб<br>рац<br>ия<br>лока<br>льная | Неиониз<br>ирующие<br>е<br>излучен<br>ия | Ионизи<br>рующие<br>е<br>излуче<br>ния | Парам<br>етры<br>микро<br>клима<br>та | Пара<br>метр<br>ы<br>свет<br>овой<br>сред<br>ы | Тяж<br>есть<br>труд<br>ового<br>процесс<br>а | Напря<br>женнос<br>ть<br>трудо<br>вого<br>процес<br>са | труд<br>а | м<br>эффе<br>ктивно<br>го<br>приме<br>нения<br>СИЗ | т)<br><br>(да/нет) |     |     | проду<br>кты<br>(да/не<br>т) |     | й<br>пенс<br>ии<br>(да/н<br>ет) |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------|--------------------|-----|-----|------------------------------|-----|---------------------------------|
| 1        | 2                                                                                            | 3                                 | 4                               | 5                                                                           | 6           | 7                 | 8                                       | 9                             | 10                                | 11                                       | 12                                     | 13                                    | 14                                             | 15                                           | 16                                                     | 17        | 18                                                 | 19                 | 20  | 21  | 22                           | 23  | 24                              |
| Дирекция |                                                                                              |                                   |                                 |                                                                             |             |                   |                                         |                               |                                   |                                          |                                        |                                       |                                                |                                              |                                                        |           |                                                    |                    |     |     |                              |     |                                 |
| 1        | Генерал<br>ьный<br>директор                                                                  | -                                 | -                               | -                                                                           | -           | -                 | -                                       | -                             | -                                 | -                                        | -                                      | -                                     | -                                              | -                                            | -                                                      | 2         | -                                                  | нет                | нет | нет | нет                          | нет | нет                             |
| 2        | Главный<br>врач                                                                              | -                                 | -                               | -                                                                           | -           | -                 | -                                       | -                             | -                                 | -                                        | -                                      | -                                     | -                                              | 2                                            | -                                                      | 2         | -                                                  | нет                | нет | нет | нет                          | нет | нет                             |
| 3        | Замести<br>тель<br>генераль<br>ного<br>директор<br>а по<br>охране<br>труда и<br>пожарно<br>й | -                                 | -                               | -                                                                           | -           | -                 | -                                       | -                             | -                                 | -                                        | -                                      | -                                     | -                                              | -                                            | -                                                      | 2         | -                                                  | нет                | нет | нет | нет                          | нет | нет                             |

|   |                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---|---------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|   | безопасности                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 4 | Заместитель главного врача по аналитической работе      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Заместитель главного врача по лечебной работе           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Заместитель главного врача по                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

[illegible]

|                                     |                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13                                  | Менеджер             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14                                  | Менеджер             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение приёма и регистрации      |                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 15                                  | Администратор        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16                                  | Администратор        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17                                  | Администратор-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18                                  | Администратор-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственный отдел |                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 19                                  | Менеджер             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|--------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 20 | Менеджер                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Уборщик производственных и служебных помещений   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Уборщик производственных и служебных помещений   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Заведующий административно-хозяйственным отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Подсобный                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                     |                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|--------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                     | рабочий                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 25                                  | Архивариус                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение поликлинической педиатрии |                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 26                                  | Заведующий отделением - врач-педиатр | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27                                  | Врач-невролог                        | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28                                  | Врач-невролог                        | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29                                  | Врач ультразвуковой диагностики      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30                                  | Врач ультразвуковой диагностики      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |



|    |                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----|------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | ики                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 31 | Врач-гастроэнтеролог   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Врач-гастроэнтеролог   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Логопед                | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Медицинская сестра     | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | Медицинская            | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|-----------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | сестра                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 38 | Врач-дерматовенеролог                         | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Врач-дерматовенеролог                         | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40 | Медицинская сестра функциональной диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Медицинская сестра функциональной диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Врач-педиатр                                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 43 | Врач-педиатр                       | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Врач-детский хирург                | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45 | Врач-офтальмолог                   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Врач-офтальмолог                   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Врач-психиатр                      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Инструктор по лечебной физкультуре | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49 | Врач-функциональной диагност       | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | ики                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 50 | Врач-детский кардиолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Врач-детский кардиолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52 | Врач-акушер-гинеколог  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Врач-акушер-гинеколог  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Врач-ревматолог        | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Врач-детский эндокрин  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | олог                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 56 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58 | Врач-травматолог-ортопед           | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Врач-травматолог-ортопед           | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Медицинская сестра по массажу      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----|--------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 61 | Врач-психотерапевт             | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Врач-аллерголог-иммунолог      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Психолог                       | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64 | Старшая медицинская сестра     | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Врач-фтизиатр                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Врач-нефролог                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

|                             |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------|-------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                             | г                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 68                          | Главная медицинская сестра    | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение педиатрии на дому |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 69                          | Врач-невролог                 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70                          | Врач-педиатр                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71                          | Врач-педиатр                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72                          | Врач-травматолог-ортопед      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73                          | Медицинская сестра по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                        |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|------------------------|-------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 74                     | Медицинская сестра по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75                     | Медицинская сестра            | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение стоматологии |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 76                     | Медицинская сестра            | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77                     | Медицинская сестра            | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78                     | Рентгенолаборант              | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79                     | Врач-стоматолог детский       | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |



|    |                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|-------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 80 | Врач-стоматолог детский | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Врач-ортодонт           | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Некрасова Ирина  
Евгеньевна

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при  
наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель  
генерального  
директора по охране  
труда и пожарной  
безопасности

Борисова Елизавета  
Валерьевна

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при  
наличии)

(дата)

Специалист отдела  
кадров

Самусева Юлия  
Игоревна

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при  
наличии)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1354

Якупова Гульнара  
Камиловна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Он Клиник бейби"

Таблица 1

| Наименование        | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                     |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                     | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                   | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.) | 81                                                                               | 81                                                                | 0                                                                                                                                                         | 27      | 54      | 0   | 0   | 0    | 0       |

|                                                      |     |     |   |    |    |   |   |   |   |
|------------------------------------------------------|-----|-----|---|----|----|---|---|---|---|
| Работники,<br>занятые на<br>рабочих местах<br>(чел.) | 126 | 126 | 0 | 42 | 84 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин                                        | 107 | 107 | 0 | 34 | 73 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в<br>возрасте до 18 лет                   | 0   | 0   | 0 | 0  | 0  | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов                                     | 0   | 0   | 0 | 0  | 0  | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                          |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                             | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоль преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжелый труд или процесс | Напряженность трудового процесса |                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |

|          |                                                                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |                   |     |     |     |     |     |     |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|-------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|          |                                                                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | применения<br>СИЗ |     |     |     | т)  |     | ет) |
| 1        | 2                                                                          | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18                | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| Дирекция |                                                                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |                   |     |     |     |     |     |     |
| 1        | Генеральный директор                                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -                 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2        | Главный врач                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -                 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3        | Заместитель генерального директора по охране труда и пожарной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -                 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|   |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|-------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|   | ОСТИ                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 4 | Заместитель<br>главного<br>врача по<br>аналитической<br>работе          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Заместитель<br>главного<br>врача по<br>клинико-<br>экспертной<br>работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Заместитель<br>главного<br>врача по<br>лечебной<br>работе               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Заместитель<br>главного<br>врача по                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

[illegible]

|                                     |                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13                                  | Менеджер             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14                                  | Менеджер             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение приёма и регистрации      |                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 15                                  | Администратор        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16                                  | Администратор        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17                                  | Администратор-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18                                  | Администратор-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственный отдел |                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 19                                  | Менеджер             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



|    |                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|--------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 20 | Менеджер                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Уборщик производственных и служебных помещений   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Уборщик производственных и служебных помещений   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Заведующий административно-хозяйственным отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Подсобный                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                     |                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|--------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                     | рабочий                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 25                                  | Архивариус                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение поликлинической педиатрии |                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 26                                  | Заведующий отделением - врач-педиатр | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27                                  | Врач-невролог                        | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28                                  | Врач-невролог                        | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29                                  | Врач ультразвуковой диагностики      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30                                  | Врач ультразвуковой диагност         | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----|------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | ики                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 31 | Врач-гастроэнтеролог   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Врач-гастроэнтеролог   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Логопед                | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Медицинская сестра     | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | Медицинская            | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|-----------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | сестра                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 38 | Врач-дерматовенеролог                         | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Врач-дерматовенеролог                         | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40 | Медицинская сестра функциональной диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Медицинская сестра функциональной диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Врач-педиатр                                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 43 | Врач-педиатр                       | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Врач-детский хирург                | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45 | Врач-офтальмолог                   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Врач-офтальмолог                   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Врач-психиатр                      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Инструктор по лечебной физкультуре | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49 | Врач-функциональной диагност       | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | ики                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 50 | Врач-детский кардиолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Врач-детский кардиолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52 | Врач-акушер-гинеколог  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Врач-акушер-гинеколог  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Врач-ревматолог        | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Врач-детский эндокрин  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | олог                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 56 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58 | Врач-травматолог-ортопед           | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Врач-травматолог-ортопед           | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Медицинская сестра по массажу      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----|--------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 61 | Врач-психотерапевт             | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Врач-аллерголог-иммунолог      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Психолог                       | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64 | Старшая медицинская сестра     | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Врач-фтизиатр                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Врач-нефролог                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |



|                             |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------|-------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                             | г                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 68                          | Главная медицинская сестра    | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение педиатрии на дому |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 69                          | Врач-невролог                 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70                          | Врач-педиатр                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71                          | Врач-педиатр                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72                          | Врач-травматолог-ортопед      | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73                          | Медицинская сестра по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                        |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|------------------------|-------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 74                     | Медицинская сестра по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75                     | Медицинская сестра            | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение стоматологии |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 76                     | Медицинская сестра            | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77                     | Медицинская сестра            | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78                     | Рентгенолаборант              | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79                     | Врач-стоматолог детский       | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|-------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 80 | Врач-стоматолог детский | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Врач-ортодонт           | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Некрасова Ирина  
Евгеньевна

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при  
наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель  
генерального  
директора по охране  
труда и пожарной  
безопасности

Борисова Елизавета  
Валерьевна

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при  
наличии)

(дата)

Специалист отдела  
кадров

Самусева Юлия  
Игоревна

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при  
наличии)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1354

Якупова Гульнара  
Камиловна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

(дата)